
Krycí list nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Rekonstrukce MVN Nádražka v Psárech

Udaie o uchazeči

^

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-ii se o fyzickou osobu)
Sídlo
(Jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání popr. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Právní forma

Spisová značka v obchodním rejstříku

~\?~

DIČ

Telefon

Fax

E-mail

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče

Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky

Stavby rybníků s. r. o.

Nerudova 34, 258 Ol Vlašim

Obchodní společnost

C 225278

02951746

CZ02951746

607932329

stavbyrybn iku@seznam.cz

Ing. Martin Suchopar Jednatel společnosti

Ing. Martin Suchopar Jednatel společností

Nabídka

l, 084. 342, -KČ

Nabídková cena díla v Kí bez DPH

STAVBY RYBNlKOs. r.u
"^.'stavbyrybnlku.a

'Í;mto<a34: Slm 25801^
IC"^,46DIC:Cm2>517<-

Razítko a podpis osoby
oprávněné jednat jménem
uchazeče

Titul, jméno, příjmení
Ing. Martin Suchopar

Funkce Jednatel společnosti

Ve Vlašim i, dne 15. 5. 2018

^



^

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. a) až e)
zákona c. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

prohlašuji tímto čestně, že jsem dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řizeni pravomocné
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (§ 74 odst. l pism. a) 2ZVZ),

^

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek (§ 74 odst. l pism. b) ZZVZ),

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištěni (§ 74 odst. l pism. c)ZZVZ),

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. l pism. d)
ZZVZ),

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu žerné
sídla dodavatele (§ 74 odst. l pism. e) ZZVZ).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. l pism. a) splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musi podmínku podle § 74 odst. l pism. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Učastní-li se zadávacího řízeni pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musi podmínku podle § 74 odst. l pism. a) splňovat tato právnická
osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musi podmínku podle § 74 odst. l pism. a) splňovat osoby uvedené v
§ 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu.

f

é

Ve Vlašimi dne 15. 5. 2018

Dodavatel: Stavby rybníků s. r. o.

Osoba oprávněna jednat: Ing. Martin Suchopar

Funkce: jednatel společnosti

Podpis osoby oprávněné jednat
jménem nebo za dodavatele

www-stavbyrybniliu.a
Neroilova 14, Wlm 25801

IC-. 02951746 DIČ: CB2551746

/!



^

rqstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE pc 00215660]" dne 14.5.2018 v 16:38:34.
E?tíd:7'zŠAePK.nGÉbdylKXpETg

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 225278

vzniku a zápisu:
Spisová značka:

Obchodní firma:

29. dubna 2014

C 225278 vedená

Stavby rybníků s.r

Nerudova 34, 258

u Městského soudu v Praze

. 0.

Ol Vlašim

zapsáno

zapsáno

29.

29.

dubna

dubna

2014

2014

zapsáno 29. dubna 2014

Identifikační číslo: 029 51 746

zapsáno 29. dubna 2014

Právní forma:

Předmět podnikání:

Společnost s ručením omezeným
zapsáno 29. dubna 2014

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
zapsáno 29. dubna 2014

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zapsáno 29. dubna 2014

Statutární organ:

jednatel:
MARTIN SUCHOPAR, dat. nar. 11. června 1983
Nerudova 34, 258 Ol Vlašim

Den vzniku funkce: 29. dubna 2014

zapsáno 29. dubna 2014

Způsob jednání: každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 29. dubna 2014

Společníci:

Společník: MARTIN SUCHOPAR, dat. nar. 11. června 1983
Nerudova 34, 258 Ol Vlašim

>
zapsáno 29. dubna 2014

Podíl: Vklad: l 000, - Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

1000,

Počet

-Kč

členů statutárního orgánu: l

zapsáno 29.

zapsáno 29.

zapsáno 29.

dubna 2014

dubna 2014

dubna 2014

udaje platné ke dni: 14. května 2018 07:54



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnostkl4.05.2018 16:36:47

^ Obchodní firma: Stavby rybnfků s. r.o.
sídla: Nerudova 34, 258 Ol, Vlašim

Identifikaéni číslo osoby: 02951746
Datum doručení výpisu podle §10 odst. 4 živnostenského zákona: 14. 04. 2014
Statutami orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Suchopar (2)
Vznik funkce: 29. 04. 2014

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 29. 04. 2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Luboš Matějovský (l)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v phlohách t až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činností
Velkoobchod a maloobchod

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 29. 04.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Luboš Matějovský (l)

Datum narození: 06. 10. 1957

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Tng. Martín Suchopar (2)

11.06. 1983

Úřad příslušný podle §71 oást. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Vlašim

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

fe

-1- ZVW 2, 8 WEB 0041/032



v v

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 8181

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb

Ing. František Holeček
jméno a prijmeni

^

je

autorizovaným technikem
v oboru

vodohospodářské stavby, specializace stavby hydrotechnické

vodohospodářské stavby, specializace stavby meliorační a sanační

V seznamu autorizovaných osob vedeném CKAIT je veden pod číslem

0003344

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dui 14.1
/

Ing. Václav Mach
předseda ČKAJT

-^,

r



Seznam služeb obdobného charakteru

Název: Revitalizace údolnicové nivy. Obnova a rozšíření rybníka v k.ú. Křtěnovice,
rybník Zlobní, rybník Návesní
Místo plnéni: k.ú. Křtěnovice
Odběratel: HYDRO & KOV s r. o.. Rybářská 801, 379 Ol Třeboň, IC:27720161,
DIČ: CZ27720161, kontaktní osoba: Ing. Miroslav Ježek, Miroslav Ježek, Petr Ježek
jednatelé společnosti, tel: 384 722 033
Hodnota zakázky: 4. 532. 013,-bez DPH
Termín realizace: duben - říjen 2014
Předmět zakázky: Revitalizace nivy potoka, tvorba tůní a mokřadů, odstranění
sedimentu z vodních nádrží včetně odvozu, rekonstrukce hrází včetně výpustních
zažízení, výstavba bezpečnostních přelivů.

{>
Název: Oprava rybníka Strašidlo
Místo plnění: k.ú. Rašovice u Hlasiva
Odběratel: HYDRO & KOV s r.o. Rybářská 801, 379 Ol Třeboň, IČ:27720161,
DIČ: CZ27720161, kontaktní osoba: Ing. Miroslav Ježek, Miroslav Ježek, Petr Ježek
jednatelé spoleénosti, tel: 384 722 033
Hodnota zakázky: l. 890. 000,- bez DPH
Termín realizace: prosinec 2014 - duben 2015
Předmět zakázky: Odbahění sedimentu, oprava hráze, výměna výpustního zařízení,
výstavba bezpeĎnostního přelivu.

3. Název: Oprava rybníka TrkaĎ
Místo plnění: k.ú. Rašovice u Hlasiva
Odběratel: HYDRO & KOV s r. o., Rybářská 801, 379 Ol Třeboň, IC:27720161,
DIČ: CZ27720161, kontaktm osoba: Ing. Miroslav Ježek, Miroslav Ježek, Petr Ježek
jednatelé společnosti, tel: 384 722 033
Hodnota zakázky: l. 985. 000,- bez DPH
Termín realizace: prosinec 2014 - duben 2015
Předmět zakázky: Odbahění sedimentu, oprava hráze, výměna výpustního zařízení,
výstavba bezpečnostního přelivu.

P1

Ve Vlašimi dne 15. 5. 2018

Ing. Martm Suchopar
jednatel společnosti

STAVBY RYBNÍKŮ s.r.o.
www.rtavbyrybniku.a ^.

Newilova 34, Vlailm 25801 i':?"
|C:029S174601C:0'02>51?4<



{>

HYDRO & KOV.,,

Osvědčení o provedení stavebních a zemních prací

Objednatel: HYDRO & KOV s r. o
Rybářská 801
Třeboň 379 01
10:27720161
DIČ: CZ27720161

Zástupce objednatele: Ing. Miroslavem Ježkem, Miroslavem Ježkem, Petrem Ježkem -
jednatelé. Tel. : 384 722 033

Zhotovitel: Stavby rybníků s. r. o.
Nerudova 34, Vlašim 25801
IČ: 02951746
DIČ: CZ 02951746

Název stavby: Revitalizace ůdolnicové nivy levostranného přítoku Křtěnovického potoka;
Obnova a rozšířeni rybníka v k. ů. Křtěnovice; Obnova a rozšířeni rybníka v k. u. Kftěnovice; Rybník
Žlabní; Rybník Návesni;

Místo stavby: k. u. Křtěnovice

Předmět smlouvy o dílo: Revitalizace nivy potoka, h/orba tůni a mokřadů, odstraněni sedimentu
z vodních nádrži včetně odvozu, rekonstrukce hrázi včetně výpustnich zařízení, výstavba
bezpečnostních přelivů.

Termín prováděni práci: duben - říjen 2014

Cena díla: 4. 532. 013, -K6 bez DPH

Zhodnoceni provedených prací:

Práce byly provedeny v plném rozsahu a v kvalitě odpovídající technickým požadavkům stavby.
Dílo bylo předáno bez závad, vad a nedodělků v rádném terminu.

v Iťtij SiV dne. ^. ^A-ff

^>
HYDRO&KOV s. r.o.
Rybářská 801
379 01 Třeboň
Bankovní spojeni: ČESKÁ SPOŘITELNA
t.ů: 576 303 389 / 0800

e-mail: iifoOhvdrokov.cz
tel. ; fax: 384 722 033
ht4i i/Avww. hydrokov. cz

Zástupce objednatele
Razítko a podpis

IČ; 277 201/161
DlČ:CZ2772tíl61

Spoiečnosí zapsaná v OŘ u K^fe;s<éh0j
soudu v Českých Butíéiovisicň, cár)'1 C. vloSií^ 16 091



'^
HYDRO &KOV.. r.,

Osvědčení o provedení stavebních a zemních prací

Objednatel: HYDRO & KOV s r. o.
Rybářská 801
Třeboň 379 01
IČ:27720161
DIČ: CZ27720161

Zástupce objednatele: Ing. Miroslavem Ježkem, Miroslavem Ježkem, Petrem Ježkem
jednatelé. Tel. : 384 722 033

Zhotovitel: Stavby rybníků s. r. o.
Nerudova 34, Vlašim 25801
10:02951746
Dič: CZ 02951746

Název stavby: Oprava rybníka Strašidlo

Místo stavby: k. u. Rašovice u Hiasiva

Předmět smlouvy o dílo: Odbahněni sedimentu, oprava hráze, výměna výpustního zařízeni,
výstavba bezpeénostního přelivu.

Termín prováděni prací: prosinec 2014 - duben 2015

Cena díla: 1. 890. 000, -Kč bez DPH

Zhodnocení provedených prací:

Práce byly provedeny v plném rozsahu a v kvalitě odpovídajici technickým požadavkům stavby.
Dílo bylo předáno bez závad, vad a nedodělků v řádném terminu.

V Třeboni <lne. íití:!f. l5. , ;YuRO&
'.?yb.s1řs;r3 t'-!J"!
/Třsbon 373 01 t̂-^y

Zástupce objednatele
Razítko a podpis

^YDRO&KOVs. r.o.
801

^79 01 Třeboň
°;'rowil spojeni: ČESKÁ SPOŘITELNA

-u: 576

e-mail: info^hydrokpv.cz
tel. / fax: 384 722 033
http://www. hydrokov. cz

303 389 / 0800

IČ: 27720161
DIČ: CZ 277 20 161

Společnost zapsaná v OŘ u Krajského

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, viožka 16 097



^
HYDRO & KOV,

Osvědčení o provedení stavebních a zemních prací

Objed"atel: HYDRO & KOV s r. o.
Rybářská 801
Třeboň 379 01
IČ:27720161
DIČ: CZ27720161

objednatele: Ing. Miroslavem Ježkem, Miroslavem Ježkem, Petrem Ježkem
jTďnatdé. Tel. : 384 722 033

Zhotovitel: Stavby rybniků s. r. o.
Nerudova 34, Vlašim 25801
IČ:02951746
DIČ: CZ 02951746

Název stavby: Oprava rybníka Trkaé

Místo stavby: k. ú. Rašovice u Hlasiva

Předmět smlouvy o dílo: Odbahnění sedimentu, oprava hráze, výměna výpustního zařízeni,
výstavba bezpečnostního přelivu.

Termín provádění prací: prosinec 2014 - duben 2015

Cena díla: 1. 985. 000, --K6bez DPH

Zhodnocení provedených prací:

Práce byly provedeny v plném rozsahu a v kvalitě odpovídající technickým požadavkům stavby.
Dílo bylo předáno bez závad, vad a nedodělků v řádném terminu.

V Třeboni dne...M^.^/f .-{YDRO&KCy....
Rybářská -, 01 l tf
Třeboň 379 01 ! S- 13>

. '.''-_
. CO. 2'f/2&-lS1 'J:^. : !'. '~''.:~'":1)-'W "'^

Zástupce objednatele
Razítko a podpis

iJYDRO&KOVs. r. o.
.a 801

379 01 Třeboň
spojeni: SESKÁ SPOŘITELNA

-u: 576 303 389 / 0800

e-mail: info@hvdrokov.cz
tel. / fax: 384 722 033

http://www. hydrokov. cz

IČ: 27720161
DIČ: CZ 277 20 161

Společnost zapsaná v OŘ u Krajského
soudu v Českých Budějovicich, oddíl C, vložka 16 097



'? §.<
M O <T>
e- s. ís

, s< & ?"
(-S; O
h^> l-.

o;(r 8.
° ^.0
a Ě! o

NJ

&.

1°
.
<y

>-s
y
n.

n<

u

e-
l'
ad

B
o
C

§:á
.

^ s.
^1. 0<

§Í
li
rs

i'.R-
*^- ^<,

;s-

s

s

M

i
'0
e,

o

s<
o
s
pj
^0
fj)
1-1
-^
4^
Ol

s
'o
Ln

o
ť.
CT\

s
E/i

p-
"

B

z

l
o-
o

a
ď

t^>
4^

h-1
L^>
00

o

l
s
Q

"g
l
l

 ~
v~

l.
o

l;
g

s
o

?
<

i
Ví
?
?
^
^
o-
s
>d1s
e=

<
??
w<

M

I

o
0-

l
<s

l
s

??



4. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádné a včas
provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v 61. V. této
smlouvy.

5. Při zpracovávám díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho

l pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků
a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

ČI. III. Cena díla

l. Cena díla činí : l, 084. 342, - Kč + DPH 21% 227. 712, - Kí, tj. celkem l, 312. 054, - Kč.
Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. l této smlouvy.

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

^ ČI. IV. Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předání
díla objednateli.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejího doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a
objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti,
označení peněžmho ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada díla,
fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu
s podpisem objednatele potvrzujícím převzetí díla.

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedeni předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené
faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení
s placením ceny za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

ČI. V.Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje :
Zhotovit dílo v termínu od l. 6. 2018 do 30. 11. 2018.

Dokončit dílo : do 11 týdnů ode dne předání/převzetí staveniště

2. Místo plnění : Psáry, úl. U Nádržky.
3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).



^

l.

2.

3.
4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

ČI. VI. Záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plnění definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za
soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli
objednatelem a právními předpisy.
Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou
fomiou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od
doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

Pro případ prodlení zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1.000, - Kč za každý započatý den prodlení,
b) s odstraněním záruém vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši
2.000,- Ke za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

t5

ČI. Vlil. Ukončeni smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědí nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3- Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména
pnpady, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 10 dnů,

zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší 6i ukončí provádění díla pfed jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,
c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

^



^

'.iistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě

li smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení dmhé
smluvní straně.

l.

2.

4.

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran fonnou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha é. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha é. 2. Situace stavby.

Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

Ve Vlašimi dne 15. 5. 2018

Za zhotovitele

Milan Vácha

starosta

Ing. Martin Suchopar

jednatel společnosti

- ' "W^-"!-

Is.r.o.
"www.stavbyrybniku.a

ll(niil(i>a34, Vlai. ni2S<>1
|C:0295n4601C:''Z02>5W'>



lý rozpočet stavby Datum: 14 52018

3tavba : 0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

Objednatel: Obec Psáry IDO:
DIČ:

^ Zhotovitel: Stavby rybníků s. r. o.

Za zhotovitele

IČO: 2951746
DIČ: CZ02951746

Za objednatele

c^

lyjdad pro DPH
IDPH
Izáklad pro DPH
8PH

s.r.o.
.stavbyrybniku.a

va 34, Vlaiim 25801
lí:0295ÍM40lí:CZ02>5174é

Sena celkem za stavbu

15 %
15 %
21 %
21 %

Rozpočtové náklady
0, 00
0, 00

1 084 342, 00
227712, 00

1 312 054

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru

0001 SO-01 Odstranéni nánosu

0002 SO-02 Návodnl zeď
0003 SO-03 Výpustné zařízeni
0004 Panelová komunikace

M05 Vedlejší a ostatní náklady
Celkem za stavbu

Cena celkem

495 868
444761
189 957
120969
60500

1 312054

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
-%.

409 808
367 571
156989
99974
50000

1 084 342

DPH celkem

86060
77190
32968
20995
10500

227712

%

37,8
33,9
14,5
9,2
4,6

100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

^fslo

objektu
0001
0002

0003
1>04
Mas
SSkeml

Číslo a název rozpočtu

a stavbu

Cena celkem

495 868
444761
189 957
120 969
60500

1 312054

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
%

409 808
367 571
156989
99974
50000

1 084 342

DPH celkem

86060
77190
32968
20995
10500

227712

%

37,8
33,9
14,5

9,2
4,6

100,0

R6kapitulace stavebních dílů
^!2lniie7diiu-

Ta
K

15
li
l>t
to

Zemni práce
Svislé a kompletni konstrukce
Vodorovné konstrukce
Komunikace
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci
Dokončovací práce inženýrských stavěl
Bouráni konstrukci

Zpra kováno programem BUILDpower, R RTS, a.s.

%

51,6
22,3

2,1
6,3
0,4
1,6
0,1
8,0

HSV
559 570
242 185
23107
68615
4438

17732
1 053

86729

PSV
o

o

o

o

o

o

o

o

Dodávka
o

o

o

o

o

o

o

o

Montáž
o

o

o

o

o

o

o

o

Stránka 1 z:

HZS
o

o

o

o

o

o

o

o

,7.



hmot

0,7
6,7

100,0

7924
72989

1 084 342

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

^ĚS-

vedlejších rozpoétových nákladů
^pw

^3^^i-
^^Tpodminky
Kép áika. ,. "">
l'<'". tólvebnichtóPacit
KaTeniStnidoPrava
K^" '
Ě^OS*<IČD)
I^SsS:
i^tovbu-

Cena celkem
o

o

o

o

o

o

o

o

o

^
STAVBY Rn(NÍKO/4. r.o.

*pK"ut<U(b)forbniku.a
N([u<to>a 34,  iSm 25801

IC: 02951746 DK:CZ02ni746

l Pracováno programem BUILDpower, R RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET

^

^

^

^Eet
^^

lifiktant

Scovatel projektu
'?-
iednateL

davateL

30-01 Odstranění nánosu

rekonstrukce a odbahněnf MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáéek s. r.o. H.Králové

3bec Psáry

Stavby rybníků s. r.o^

KSO
;KP

lěrná jednotka
>očet jednotek
láklady na m.j.
yp rozpočtu

rakázkové čišíc

)očet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady^

Z l

Rl

Ni

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+oslnáklady+HZS

Jméno:

Saturn :

Podpis:

Základ pro DPH
DPH"
2áklad pro DPH
DPhT

409 SOS

C

C

C

409 80E

C

409 80E
409 80?

21,(
21,(

0,1
0,1

Ostatní rozpočtové náklady

nížené výrobní podmínky
oborová přirážka
3řesun stavebních kapacit
\/limostaveništnl doprava
Zařízeni staveniště

3rovoz investora

<ompletaénl éinnost (IČO)
3statnf náklady neuvedené

3statni náklady celkem

Za zhotovitele
Jméno .

Datum: 15. 5. 20181

Podpis:

STAVj8*RY^NÍK(^. r.o.
w^w. stav(iyrybniku.a

KiiidOTT?4i<!ailm 25801
K: 0295)746 DIE CZ02>5174<

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

)

o

o

o

o

o

o

o

o

o

ta objednatele
Jméno:

3atum:

:>odpis:

409 808 Ke
86 060 K6

O KČ
O Ke

495 868 Ke

Poznámka:

^

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS, a.s. Strana 1



"Stavba:

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

^^
"^ Stavební díl

"^ Zemní práce^
-"-CELKEM OBJEKT

-HSV-
^409808
409 SOS

~PSV
~0
^

Dodávka
o

^

Montáž
o

o

TSS
o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

^

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
piesun stavebních kapacit
Mimostaveništnl doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

ční činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

MĚLKÉM VRN

T<él % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

o

^ STAVBY
WWW.1

VS.t.O.
bniku. a .
125801 .

m<

^

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba:
Objel<t_

0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstranění nánosu

Rozpočet:

^

Pí.

^
2

3

4

^5

6

7

8

9

^w

^11

-12
-13

14

^15

16

Čisto položka

1

TÍ5101201ROO
TÍÍ101301 ROD
.

I22703601ROO
^62201102ROO
^62253102ROO
^62401102ROO

Í67101102ROO

T71103201ROO

180401211ROO

180401212ROO

181006111 ROD

Í81101101ROO

181201101ROO

182201101ROO

199000028TOO

000572481

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K6)

Zemni práce
Čerpání vody na výéku do 10 m, přítok do 500 l
Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 RPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m

Vodorovné přemístěni nánosu, únos.dna 15-40 kPa

Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3

Ulož. sypaniny do hrázi, 100%PS, objem j[]u do 20%

Založení trávníku lučního výsevem v rovině

Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2

Rozprostřeni zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 10 cm

Úprava plané v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění

Úprava pláně v násypech v hor, 1-4, bez zhutnění

Svahováni násypů

Příplatek za odvoz zvadnete zeminy

Osivo smés iučnř

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Js-

88. 00

11, 00

716.00

40. 00

716. 00

696. 00

716, 00

40.00

188. 00

19. 00

6 980, 00

1 056. 00

188, 00

19,00

696, 00

4, 00

43, 50

31, 90

171, 00

25, 80

182, 00

70, 20

41, 50

61, 50

3, 97

6, 71

5,47
12, 30

12, 10

26, 40

22, 70

76, 50

1 Zemní práce

3 828, 00

350, 90

122 436, 00

1 032, 00

130312, 00

48 859, 20

29714, 00

2 460, 00

746, 36

127, 49

38071,20

12988, 80

2 274, 80

501, 60

15799, 20

306, 00

409 807, 55

^ STAVB
www ^vbj

ilovaít. VI;

is. r.o.
iniku.a

Um 25801
tffl2>5174<

^

l. Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET

SO-02 Návodni zeď

Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

^jgdni rozpoétové náklady

||J|M dodávky celkem
|;RN celkem_

367 571
o

o

367 571

pstatnf rozpoétové náklady

Ztížené výrobní podminky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnl doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

IHZS o Kompletační činnost (IČD)
IZRN+HZS 367 571 Ostatní náklady neuvedené
ZRNtostnáklady+HZS 367 571 Ostatní náklady celkem

[Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:

15. 5.2018

Jméno:

Datum:

Podpis:

B. r. o.
bniku.cz

L25801
i174<

[ I^Mad pro DPH 21.0 % 367 571 Ke
IDPH 21,0 % 77190Kč
fíklad pro DPH 0.0 % O Ke

0, 01% O Ke

?ENA2A OBJEKT CELKEM

Známka:

444 761 K6

o

novéno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1



0990 Rekonstrukce a odbahnénl MVN Nádržka
0002 SO-02 Návodnf zeď

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

5ifislé a kompletní konstrukce
Bouráni konstrukci
gjaveniitni přesun hmot

-ŠEJKEM OBJEKT

HSV

56818
208 094

51476
51 183

367 571

PSV Dodávka Montáž HZS

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Fyírobnt podmínky

^un-stavebnich kapacitrpfesun_

l^staveništnl doprava

<unpletaénl éinnost (ICD)

Ke Základna
o

K61

^

(T>

programem BUILDpower, R RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

^

^

i

pj-
^
'2

'3
T

Díl:.
'5

6

D\k_
7

Dii:
8

Stavba:
Objekte

0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka
0002 80-02 Návodní zeď

Rozpočet:

Číslo položky
1
^2201201ROO

.

I627Ó1155ROO

f74101101ROO
^99000003ROO

Celkem za
3

32Ť214511ROO

399000000TOO

Celkem za

96
961021311ROO

Celkem za
99
998321011ROO

Celkem za

Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (KB)

Zemni práce
Hloubení rýh ěf9<y do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 | m3

139, 5*0. 8*0.8

YO-d?. r?Y^.. P!.?.!?Í^. ^^. ^?!?.^..?"fl.?!:.^L.^.. l?.^?^^^
94, 8-24
Zásyp Jam, rýh, šachet se zhutněním

Poplatek za skládku horniny 5 - 7

m3

m3

89, 2B

89. 26

70, 80

70, 8C

89, 28

70, 80

270. 00

235, 00

60, 30

151, 00

1 Zemni práce

24 105.60

16 638, 00

5 383, 58

10690, 80

56 817, 98

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákl. přehrad z lom. kam., na sucho 1 líc

Odpočet použiti vybouraného kamene

m3

t

82, 00

48,00

2 520, 00

30, 30

3 Svislé a kompletní konstrukce

206 640, 00

1 454, 40

208 094, 40
Bouráni konstrukci
Bourání základů ze zdiva kamenného l m3

72, 5+22,3

94, 80

94. 8C

543. 00

96 Bourání konstrukci

51 476, 40

51 476, 40

Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité l 212, 38 241, 00

99 Staveništní přesun hmot
51 182, 62

51 182, 62

^

STAVBY K WKfls. r.o.
>niku. a ;.;

Vtó!^ 25^01 . -;?'
t2>S174(

l
(T*

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS, a.s. Strana 1



l. euejis
. s'e 'siy R 'jaModaiine luaujejBojd ou^Aooejd^

e>|U?U2o,

9> Z96 681
?>0

W3)n30 i>i3rao vz
'A|0'0

?>0 % 0'0
W 896 ZE % 0'I.Z
5X686 991 % O'1.2

:sidp0d

: uiniea

: ou?ujr

>iiíuaii'-w*iH<,
108SZ

Z3'ni|!u<
..>'^0)ift<aA<<AaAVis

91. 02'9'SI.

:sidp0 c|

: LUnlBQ

: ou?iur
a|aiEups[qo ez aiaiiAOtOlfz EZ

Lua)||so Ape|i|?u juieiso 696991.

9uap8Anau Ape|^|?u jUteiSQ

(agi) isouuig ju,ie)3|dujo)(
686991.

o

BJ01SSAUI ZOAOJd

$}$!U3Aeis juezjjez 686991.

EABjdOP !U)§!U3AB}SOUJ!|f\| o

)!oede>| L|3)uq9AE}s unsajd o

e>|??jyd ?Aojoqo o

Á>|Ujiupod luqoj/ÍA ?u3Z!lz 686 931.

Ape|)|eu aAOtgodzoj IU>BISO <pe|i|?u ?AOt5odzoJ!"

ÁQ^XVN 3A0190dZOU

n)Si| isooj

o|si9 9AOi(Z8>)ez

nigodzoj dÁi
-LU eu ApB(í|^N

ija)oup9 Í >aood

eijioupef euj9]/\j

d>S

os>r

íiesd osqo

?AO|?J>TH 'o j's iisgeqeia j3i|eie Áno)>|sfojd

eifflpm NAW luguyeqpo e 93>|njisuo)|ay

luszyez ?uisndAA eo-OS

iaoodzoy Ád^^s



0990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

li díl
"Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Trubni vedeni

Doplňující práce na komunikaci
Dokončovací práce inženýrských staveb
Bourání konstrukcí

Staveništnl přesun hmot
"SELKEM OBJEKT

~HS\T
~30~Í32
34091
23107
4438

17732
1 053

35253
11 183

156 989

~PS\T
"o
o

o

o

o

o

o

o

^

Dodávka

"o
o

o

o

o

o

o

o

o

Montáž

~0
o

o

o

o

o

o

o

o

-HZS-
~0
o

o

o

o

o

o

o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

!Ee7VRN Ke % Základna K6
oajtené výrobní podmínky o

Bborová přirážka

u přesun stavebních kapacit
Munostaveništnl doprava
Zařízeni staveništé
Provoz investora

Kompletačni činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

^
STAV/éYltY^NÍKOs-f. íi.

willw. stavtyrybniliu.Q
Nem<cna}4, \Vlaíim 25801

C:0>5T74<<Dl(::CZ02>5174<

^

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

SS>vba:
Objekt

0990 Rekonstrukce a odbahněn! MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
Rozpočet:

1^-1

^[

.

-'
ti

í̂ťl

 

l

^
řr-
řr
řr-
^r
^
-7

~l

\9

10

inT'
hr
-13

^14

ion: l
15

16

17

l Ml:
18

19

20

21

22

LDÍFI
23
24

25

26'

LD"r]
27

^IF1
28'

ftlslo položky
f1
|-lf42Ó3103ROO

[7Í5001104ROO
[.FÍ5101201ROO
fff5Í01301ROO
[.I22301401ROO
R23202101ROO

ri5l2Ó1101ROO

FÍ32201101ROO

FÍ62401102ROO

"Í62501102ROO

T627011S5ROO

T72103102ROO

'181006111 ROD

T99000000ROO

Celkem za
3
321311113ROO

331122011ROO

5930006

Celkem za
4

451311521 ROO

452218142ROO

452311131ROO

452351101ROO

465513227ROO

Celkem za
8

871373121 ROO

899623141ROO

:899643111ROO

128611122

[Celkem za
91
I919511112ROO

Celkem za
|9T
I934956124ROO

Název položky MJ

Zemni práce
Rozebráni dlažeb z tom. kamene do MC, spáry MC

Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l
Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l
Vykopány v zemníku v hor. 4 do 100 m3

Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3

2*4'1,5
Hloubeni nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3

m3

m

h

den

m3

m3

m3

1*0, 9'0,8
Hloubení rýh éířky do 60 cm v hor, 3 do 100 m3 m3

0, 6*0, 3'2+0. 5'0, 4'(1, 6*2+1, 8"2)+0,4-0, 15"(0,6+3. 6)

Vodorovné ptemísténívykopku z horj^ do 2^
12+1, 97+0, 72
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m

Zřízeni tésnlclho jádra. 100%PS, S. vretvy do 3. 0 m

iRozprostření zemin v rov. /sklonu 1:5, tt. do 10 cm

l Poplatek za skladku suti

m3

m3

m3

m2

t

\1 Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
l Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20

[Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 1 t
IPožeráR prefa 2, 5m atyp

m3

kus

ks

|3 Svřs/é a kompletní konstrukce
IVodorovné konstrukce
Podklad pod dlažbu z betonu V4 TO ̂ ^^^_|. m2_

|3'6-2*1, 8+0,8'1,6+0, 9"1,9

jZajiěťovací práh z upraveného lom. kamene, na MC m3

|0.4'0,6*(0, 6+3, 2)
|Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3

|0, 82'2, 5'0,2
|8ednění desek nebo sedlových loži pod potrubí m2

|0,2'2, 5*2
[Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, ti. 25 cm m2

množství

14, 601

6, 001

40, 001

5, 001

15. 001

12, 001

12. 001

0, 72]
0. 721

1. 97|

1, 97|

14, 691

14, 691

15, 001

15, 351

15, 001

146, 901

30. 701

0, 90|

1, 00|

1, 00|

17, 39

1739

0, 91

0, 91

0, 41

0,41

1, 00

1. 00

17, 39

cena / MJ

652, 001

391, 001

43, 501

31,901

104, 001

101. 001

179, 001

423, 001

70, 201

84, 001

235, 001

117, 001

5, 47|

136, 00]

3360, 001

787, 001

30 280, 001

397, 001

2 590. 001

1 990. 00I

226, 00

736, 00

14 Vodorovné konstrukce

celkem (Kč)

9519,201

2 346, 00|

1 740, 00)

159, 501

1 560,001

1 212, 001

128, 881

834, 161

1 031. 241

1 260. 00I

3607, 251

1 755, 001

803, 54)

4 175, 201

30 131, 97|

3 024, 001

787, 001

30 280, 001

34091, 00]

6 903. 831

2 362, 081

815, 901

226, 001

12799, 041

23 106, 85|
ITrubní vedeni
iMontáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300 | m

lObetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 ] m3

|3, 14-0, 5*2, 5*0, 15
iBednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2

10,35*2,5"2
iTrubka PVC kanalizainl hrdlovaná d 315x7,7x5000 mm kus

3, 40

0. 59

0, 59

1, 75

1, 75

1, 00

85, 50

1 960, 00

235, 00

2581. 40

18 Trubní vedeni

l Doplňující práce na komunikaci
l čela propustku z lomového kamene, krycí deska ŽB]m3

|0.6"1.7*2+0,5*1:6*0,8*2+0.5*0.7"1,6+0,5*2, 1*0,8"2+0.5*2, 1*1.15

[91 Doplňující práce na komunikaci
|Dokon6ovac! práce inženýrských staveb
IHraditka z dubového dřeva tloušťky 5 cm m2

6, 77

677

0.65

2 620, 00

1 620, 00

290, 70]

1 154. 441

411,251

2581, 40]

4437, 79|

17732, 161

17 732, 16|

1 053,(

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1 / c



Slepý rozpoéet

^gvba^
< Obietí=

0990 Rekonstrukce a odbahnénl MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízení
Rozpočet:

^1

{
/. islo položky Název položky MJ

0, 5'0,65'2

množství

0,65

cena / MJ celkem (K6)

celkem za
96_

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 053,00|
Bouráni konstrukci

^wiawmoo Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů m3 8, 00 3 690. 00 29 520, 001

gg^041211ROO Bourání mostních základů z betonu prostého m3 3, 15 1 820, 00 5 733, 001

ca/kem za 96 Bourání konstrukci 35253,001

.%
')!

99 Staveništní přesun hmot
998324011ROO Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích 53, 001 211, 00 11 183.421

Celkem za 99 StavenlĚtnl přesun hmot 11 183,421

STAVBY)
WWW.)

Ion 34.
Ifc

s.r.o.
niku.a
125801
.2951746

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 2



SLEPÝ ROZPOČET

ŵe

o6et JKSO

Í(t SKP

Panelová komunikace Měrná jednotka

SwíSi. Početjedr^otek^
Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádižka Náklady na m.J.

iektant_ Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové Typ rozpočtu

i^acovatel projektulze

[Obj?
|D°°

idnatel Obec Psary^
davatel Stavby rybníků s. r. o. Zakázkové čisto

Eflooétoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

.jkladnl rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 99974 Ztížené výrobní podmínky

pSV celkem o Oborová přirážka

M práce celkem o Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem o Mimostaveništnf doprava
RN celkem 99974 Zařízeni staveništé

^1
Provoz investora

HZS o Kompletační činnost (IČD)
RN+HZS 99974 Ostatní náklady neuvedené

RN+ostnáklady+HZS 99974 Ostatní náklady celkem
ypracoval Za zhotovitele Za objednatele
méno:

latum :

'odpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

15. 5. 2018

Jméno:

Datum :

Podpis:

STAVBY^tYBNlKŮ s. r.o.
ivbyry|>niku. ciwww,

liÍllnyiiOl

^
áklad pro DPH 21,0 % /1^029S174<OIC:Ca)2>517-U 99 974 Ke
PH 21,0 '/o 20 994 Ke

Sklad pro DPH 0,0 '/o O KČ
PH 0, 0|% O Kč

ENA ZA OBJEKT CELKEM 120 968 K6

poznámka:

Zpracováno programem BUfLDpower, C RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

J
t

<

llp. i_
!^J

'1

\t
^3

f4

 

5

6

7

[Dik_
8

roii:
9

Stavba:

Objekt:

číslo položky
1

113106241ROO

113107111ROO

121101101 ROO

181301103ROO

[Celkem za
i5
I564231111ROO

1584921111 ROD

1593800110030

{Celkem za
|97
I979084213ROO

ICe/kemza
|99
1998226011ROO

l Celkem za

0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Název položky

Zemní práce
iRozebránf ploch ze silničních panelů

lOdstranénl podkladu pí. 200 m2, kam.téžené tl. 10 cm
[Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

MJ

m2

m2

m3

|18'5*0.2

[Rozprostřeni arnice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2

\1 Zemni práce
l Komunikace
Podklad ze itérkoplsku po zhutném tlouštky 10 cm_[

m2

[m2
118-5
l Osazení panelů z předpjatého betonu do 6 t/ks
IPanel silniční KZD 1 300x200x15 cm

m2

kus

190/G

Rozpočet:

množství

90, 00]

90, 001

18, 001

18. 001

90, 001

90, 001
90. 001

90, 001

15, 001

15. 00|

cena / MJ

27, 601

69, 701

22, 301

40, 601

47, 40]

204, 001

3 065, 901

15 Komunikace
l Prorážení otvorů
IVodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 51, 12 155, 00

197 Proráženi otvorů

IStaveništnl přesun hmot
[Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t 60, 36 176, 00

199 Staveništní přesun hmot

celkem (Kč)

2 484, 00|

6 273. 001

401, 401

3 654, 001

12812, 401

4 266, 001

18 360, 00|

45 988.501

68614, 50]

7 923, 601

7 923, 60|

10623, 181

10623, 181

STAVBYRYI
wta>by(

fcrudova 34, Vlaiim 23801

1(: 02951746 Dlí: CM2<517<

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1



ISozpočet
|Rs!rt.
1(^5.
Stavba
15990.
[projektant

projektu

Fobjednatel

' l Ipodavatel
fRozpoaoval

SLEPÝ ROZPOČET

Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
l Projektový ateliér Dlabáček s. r.o. H.Králové

l Obec Psáry

l Stavby rybníků s. r. o.

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m. j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

; l Izákladni rozpoétové náklady

BZÉ
IÉ

' HNI

l HSV celkem

IPSV celkem

|M práce celkem
|M dodávky celkem

IZRN celkem

1|HZS
IZRN+HZS
IZRN+ost. náklady+HZS

IVypracoval
UJméno:

IIDatum :

IPodpis:

[Základ pro DPH
[DPH
^áklad pro DPH
IDPH"

50 000)

ol

ol

ol

50 000|

ol

50 000|
50 000|

21,0
21,0

0,0
0,0

Ostatní rozpočtové náklady

IZtižené výrobní podmínky
IQborová přirážka
IPřesun stavebních kapacit
IMimostaveništni doprava
IZařizení staveniště

[Provoz investora

|Kompleta6ní éinnost (IČO)
IQstatni náklady neuvedené
IQstatní náklady celkem

|Za zhotovitele
l Jméno:

IDatum: / \ 15. 5. 20181

[podpis: / / /^ ..

STAVBlMlYBKÍKŮ s.t.o[
wwyr'. stav^yrý^niku. cz

ilérudova 34, Vtašiln 25(01
'. 0295)74<DI(:002>5174<

1%
1%
1%
1%

[CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

|Za objednatele
Uměno:

l Datum:

l Podpis:

50 000 Kč
10 500 Ke

O Ke
OKO

60 500 K6

. Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1



Stavba:
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

0005 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl

1 Zemní práce
CELKEM OBJEKT

~HS>T
50000
50000

~PS\T
o

^

Dodávka
o

~s

Montáž
o

^

TSS
o

^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

^

NázevVŘŇ
Ztížené výrobni podmínky
Oborová

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

čnf činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<d % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

t. r. o.
.yrybniktt.cz

áudcwd^Vlailm 25801
:029517Í6lÍlC:Ca!Kn46

-_J \

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s.
Strana 1



Sleov rozpočet

P. 6.
Díl:

1

2

3

Stavba:

Objekt:

číslo položky
1

100000026TOO

100000046TOO

100000126TOO

Celkem za

0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

0005 Vedlejší a ostatní náklady

Název položky
Zemni práce
Geodetické vytýčení stavby oprávněnou osobou
Geodet. zaméření skutprovedeni 3paré+1xetektroni

Zřízení a likvklace ZS

MJ

ks

soubor

%

Rozpočet:

množství

1, 00]

1, 00|

0. 031

cena / MJ

10000. 00

30 000,00

400 000, 00

1 Zemni práce

celkem (Ke)

10 000,00

30 000, 00

10000, 00

50 000, 00

>>..<>.

(tavbyrybniku.a
.
VIaSlm 25801

^DIt;(B)2>Sn46

(J

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1


